 En relació a la garantia definitiva  

La  garantia  definitiva  a  constituir  pel  licitador  que  hagi  presentat  l’oferta  econòmicament  més 
avantatjosa serà la corresponent al 5% de l’import d’adjudicació, IVA exclòs. 
L’import corresponent per aquest contracte és de MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS ( 1785€)

Dita garantia es podrà prestar mitjançant qualsevol de les formes previstes a l’article 108.1 LCSP, és a 
dir, en alguna o algunes de les formes següents:

a)  En efectiu  o en valors,  que en tot  cas són de deute públic,  amb subjecció,  en cada cas,  a les